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E
n trött och blöt hund blir 
snabbt en kall hund när 
den ska vila, inte minst 
om vilan sker i en blöt 
och blåsig miljö. Om 
hunden ligger och huttrar 
vilar den sämre. Om den 

blir nerkyld kan den fara illa på 
både kort och lång sikt. Vissa 
hundar råkar ut för vattensvans, 
andra stelnar och haltar. Men 

ingen hund mår bra av att ligga 
blöt och kall.

Att hjälpa sin hårt arbetande 
kamrat att hålla värmen är därför 
inte bara en rimlig lägstanivå i 
fråga om omtanke, utan  dess utom 
en ren investering. Tar du 
hand om din hund kan ni få fler 
timmar ur jaktdagen och fler 
jaktdagar ur säsongen. Det är 
inte orimligt att tro att du i vissa 

fall dessutom kan få fler säsonger 
ur hunden.

Värmetäcken

Det är här värmetäckena  kommer 
in. De isolerar och skyddar i vissa 
fall mot väder och vind. Därmed 
ger de hunden ett skonsammare 
mikroklimat och hjälper den att 
hålla kvar sin egen kroppsvärme.

Det finns olika typer av täcken 

för olika ändamål och därför 
är inte det här testet stenhårt 
renodlat. I praktiken har vi testat 
täcken eller västar för två typer 
av tillfällen. Den första  kategorin 
är till för att användas under 
rast i kärva miljöer. Den andra 
är  snarare till för återhämtning 
efter avslutad jakt.

Täcken för rast behöver ge 
skydd mot ett blött underlag, 

Våra jakthundar arbetar hårt för oss, ofta under blöta och kalla förhållanden. Genom 
att hjälpa hundarna att hålla värmen kan vi öka deras prestation. Vi har testat ett antal 
täcken som ska skydda hunden, antingen under rast eller efter jakten.

Förstärkningsplagg
för jaktkamraten
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SÅ SATTES POÄNGEN
Resultaten inleds med en beskrivning av täckena, inklusive tillgängliga 
storlekar. Där anges även testexemplarets storlek och vikt. Inte minst om 
täcket ska med på långa �älljakter kan vikten ha betydelse. Men så långt 
har inga poäng satts.
Därefter kommer själva testresultaten. 
Testet hade att hantera två delvis olika 
kategorier av täcken, skyddande täck-
en för raster och värmande täcken för 
återhämtning efter jakt. Därför innebar 
poängsättningen en balansgång.

Båda typerna av täcken bedömdes 
på samma sätt i momentet täckning. 
Däremot bedömdes de utifrån olika 
kriterier i momentet funktion, beroen-
de på om de klassats som skyddande 
täcken för rast eller värmetäcken.

Den första tanken var att sätta samma 
poängsumma för funktion i båda 
fallen. Men i praktiken visade det sig 
bli lättare för värmetäckena att få full 
pott. Därför sänktes deras maximala 
funktionspoäng med två poäng.

Därmed delades testvinsten mellan 
det bästa skyddande täcket och det 
bästa värmetäcket, vilket verkade mest 
rimligt.

SÅ HÄR SATTES POÄNGEN:
1. Täckning
Det första momentet som ger poäng 
handlar om hur väl täcket täcker hund-
kroppen. Här har alla täcken bedömts 
efter samma mall.

Poängen har satts dels utifrån täckan-
de yta, dels utifrån hur väl täcket kan 
fås att följa hundkroppen, till exempel 
runt låren eller under bröst och buk. 
Dessutom �nns några poäng att hämta 
för justeringsmöjligheter samt om täck-
et inte verkat strama i några ställningar.

Täckena med störst täckande yta har 
fått 5 p, därefter fallande. Hur väl täcket 
följt kroppens linjer, alltså hur tätt det 
suttit, har kunnat ge upp till 4 p. Om 
täckets fästsystem gett goda möjlighet er 
att anpassa till hundens kroppsform 
och täcket dessutom haft justerings-
möjligheter runt svansrot och lår har 
detta gett 2 p. Om täcket inte verkat 
strama nämnvärt i någon ställning har 
detta gett 2 p. 

Maximal poäng för täckning: 13.

I sammanhanget spelar det förstås 
stor roll att täcket är i rätt storlek för 
hunden. Testhunden Hektor har en 
rygglängd på 55 centimeter. I princip 
alla täcken säljs i storlekar baserade på 
rygglängden.

Kroppsformen kan säkert också 
påverka vilken storlek som passar 
bäst. Inför testet mättes omkretsen på 
Hektors bröstkorg till 73 centimeter 
och midjan till 49 centimeter. I något 
fall bytte vi täcke till en annan storlek 
(större).

Vissa stående fågelhundar har en 
ännu mer atletisk kroppsform, medan 
en del apportörer kanske har mindre 
uppdragen buk. Har du möjlighet att 
prova storleken på din hund ska du ta 
den. Handlar du på nätet är det bra om 

du har möjlighet att returnera och byta 
storlek ifall det inte passar. Vi redovisar 
vilken storlek som använts och om 
det kunde ha varit läge att överväga en 
annan.

2. Funktion. 
Det andra momentet som poängsatts 
är hur väl täcket verkat skydda eller 
värma. Det är oundvikligen subjektivt, 
men täckena varierar i utförande och 
Hektor är lätt att läsa. Rangordningen 
bör vara tämligen rättvis.

2a. Funktion skyddande täcken,
”rasttäcken” kanske främst för stående 
hundar. Dessa täcken bedöms utifrån 
hur väl de verkat skydda mot under-
laget, 3 p, samt hur väl de verkat 
skydda mot vädret, 3 p. Vad gäller den 
senare punkten ska nämnas att små 
tendenser till läckage genom tyget inte 
dragit ner betyget, eftersom regn hittar 
vägar in på så många andra ställen än 
genom tyget. Bra skydd mot kyla och 
vind och en rimlig motståndskraft 
mot regn har därför räckt för att ge full 
poäng. Skyddet mot väta har dessutom 
fått ett eget testmoment, där en del av 
täcket tryckts ner med yttertyget först i 
en vattenhink och lämnats tio minuter 
för att vi skulle kunna se skillnader i 
vattentäthet. Även det har kunnat ge 
3 p. 

Maximal poäng för funktion: 9.

2b. Funktion värmetäcken, ”åter-
hämtningstäcken” kanske främst 
för blöta och kalla apportörer. Dessa 
täcken har bedömts utifrån hur väl 
ägnade de verkat att värma en kall 
hund. Det baseras på material, tjocklek 
och täckning och kan ge 4 p. Dessutom 
har en subjektiv bedömning gjorts av 
hur lugn och nöjd hunden verkat vara 
med täcket. Det har märkts ganska väl 
under tiden täckena burits efter diverse 
jakter. Jag har dessutom testat att låta 
hunden sova i respektive värmetäcke 
nattetid. De testerna utfördes oftast på 
samma plats, i jaktstugans so�a. Efter-
som jag vaknar lätt av hundtassande 
på golvet �ck jag en ganska klar bild av 
att hunden sov lugnare i vissa täcken. 
Hundnöjdheten bedöms av naturliga 
skäl subjektivt, men kan ge upp till 3 p. 

Därmed kan de värmande täckena 
få maximalt 7 p för funktion.

I vanlig ordning återges totalpoängen 
under punkten ”omdöme”. Där ges 
också ett kort resonemang om lämpligt 
användningsområde.

MAXIMAL POÄNG: 
22 för skyddande täcken,  
20 för värmetäcken.  
Högsta uppnådda poäng är i båda 
fallen 20.
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mot kall vind och även mot 
lättare nederbörd. Här finns 
täcken med mer eller mindre 
vind- och vattentäta yttertyg 
och  foder i exempelvis fleece. 

Täcken för återhämtning 
ska hjälpa en blöt och kall hund 
att hålla eller höja kropps-
temperaturen och helst att 
torka under tiden. Det handlar 
främst om täcken i ull eller 
frottématerial.

And- och ripjaktshund

Båda typerna har testats på 
samma hund, min strävhåriga 
vorsteh Hektor. Den ena har 

testats under raster på fjäll 
 eller i skog under jakt på ripa 
och tjäder. Den andra har testats 
på en trött och blöt hund efter 
allehanda jakter, inte minst 
efter apportering av änder. Det 
har blivit mycket av båda sorter-
nas jakt i höst, så täckena har 
fått åtskilliga pass vardera.

En sak är väldigt tydlig – 
Hektor har lärt sig känna igen 
hundtäcken. När jag plockar 
fram något av dem kommer 
han fram och försöker sticka in 
huvudet i dem själv. Så vitt jag 
kan se så blir han lugnare och 
vilar mycket bättre med täcke 
än utan.

Visst var han ändå stel efter 
säsongens första jakter, men 
det var förväntat. Några led- 
 eller muskelskador har han 
inte haft, trots en del relativt 
hårda dagar på fjället och 
åtskilliga kalla vattenapporter. 
Om täckena har någon roll i det 
är svårt att säga, men personlig-
en är jag tämligen övertygad 
om att de åtminstone minskat 
riskerna för problem.

Fortsätter med hundtäcke

Med andra ord rekommenderar 
jag dig som är hundägare att ta 
en titt på det här testet. En full-
pälsad spetshund kan förstås 
bli mer förnärmad än förtjust 
över att bli påklädd, men de 
flesta andra hundar kan nog 
uppskatta ett förstärknings-
plagg ibland.

Personligen kommer jag att 
fortsätta använda täcken på 
hunden. Jag har gjort det förut, 
men inte alltid så genomtänkt. 
Troligen fortsätter jag efter de 
här linjerna: långa jaktdagar i 
skog eller på fjäll, ett  skyddande 
täcke för rasterna. Om vi dess-
utom ska tälta kompletteras det 
med ett värmetäcke för nätterna. 
Under senhöstjakter i skog eller  
på fjäll med stor sanno likhet 
för kallt regn eller snö, ett 
värme täcke kombinerat med 
en vindsäck (som inte är del av 
det här testet) att  använda på 
rasterna. Efter kalla och blöta 
jakter där  hunden apporterat, 
ett återhämtnings täcke i bilen 
och kanske i jaktstugan.

Med utvikningen av klar ad, 
vidare till resultaten. ‹‹‹

Svensk Jakt har tillsammans  

med vorstehn Hektor testat 

åtta olika hundtäcken.
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SVENSK JAKT TESTAR

Non-Stop Dogwear,  
Glacier Wool Jacket 2.0

Back On Track, 
hundtäcke Nella

Lisbeths Hund och Syverksta, 
Värmetäcke Jægerens Varmedekken oransje

Riktpris Från 1 299 kronor. Från 639 kronor. Från 500 kronor. 890 NOK.

Beskrivning Skyddande täcke för rasten.  
Ett yttre vind- och vattentätt lager 
i syntetmaterial, ett inre lager i 
ull för mer isolering. Öppningar 
för tillgång till halsband eller 
sele,  dräneringshål under bröstet. 
 Re�exer. Packpåse. Kan maskin-
tvättas på ullprogram med därtill 
avsett tvättmedel. Storlekar från  
24 till 90  centimeter rygglängd.  
Test exemplaret storlek 55, vikt 
383/405 gram exkl./inkl. packpåse.

Skyddande täcke för rasten.    
Vind- och vattenavvisande elastiskt 
 yttertyg i polyester och elastan. 
Ett lager polyesterfoder och ett 
lager polyester/elastan, med 
”Iontex-teknologi” som bland annat 
ska vara temperatur reglerande 
och snabbtorkande. Re�exer. 
 Öppningar för halsband eller sele. 
Kan maskintvättas på 40 grader 
skontvätt. Storlekar för 25 till  
90 centimeter rygglängd.  
Test exemplaret storlek 55 centi-
meter, vikt 328 gram.

Skyddande täcke för rasten. 
 Vattentätt yttertyg,  mellanfoder 
i polyestervadd, innerfoder 
i  vindpoplin. Hål för koppel. 
 Måttbeställs enligt  instruktioner 
på tillverkarens hemsida. 
 Testexemplaret beställt för 
 rygglängd 55 centimeter,  
vikt 540 gram.

Skyddande täcke för rasten. 
Vind- och vattentätt yttertyg med 
polyuretanbeläggning. Foder mjuk 
�berpäls. Signalorange. Fyra stor-
lekar som främst utgår från vikt. 
Testexemplaret storlek 3, 26–34 
kilo, vikt 544 gram.

Täckning Täcket går ner över drygt halva 
låren, men halkar lätt upp och täcker 
betydligt sämre i liggande. Det går 
ganska långt ner på bogarna, men 
lämnar rätt stora öppningar runt 
frambenen. Det täcker halsen, 
under bröstkorgen, men inte under 
buken och inte ut över svansen. 3 p. 
Täcket följer kroppens linjer relativt 
bra, men inte tajt runt lår och bogar, 
2 p. Halsvidden kan justeras med 
två dragskor, passformen runt 
midjan anpassas med justerbar 
rem. Resårremmar håller täcket 
mot bakbenen. Passningen kan 
även anpassas med dragskor vid 
halsroten samt svansroten, 2 p.  
Kan strama lite vid halsen, 1 p.
 8

Täcket går en bit ner på låren, 
relativt långt ner på bogarna. Det 
täcker under bröstkorgen, om 
än med  glipor intill frambenen. 
Täcker en del av buken. Det täcker 
också halsen och en bra bit ner över 
 svansen. I princip bra täckning, 
men inte med samma marginaler 
som de största täckena, 4 p. Täcket 
följer kroppens linjer bra, men inte 
alldeles tajt runt lår och står ut en 
del runt bogarna i sittande, 3 p. 
Halsöppningen kan justeras med 
en dragsko och midjan regleras 
med kardborre och en rem med 
dragsko, 1 p. Verkar strama lite vid 
hals och bogar i vissa ställningar, 
1 p.
 9

Täcket går relativt långt ner på  
låren, långt ner på bogarna och 
täcker under bröstkorgen och 
större delen av buken. Det täcker 
också halsen och en bra bit ner över 
svansen, 5 p. Täcket följer kroppens 
linjer bra, men inte alldeles tajt runt 
låren, 3 p. Halsvidden kan justeras 
med kardborre och passformen 
runt midjan anpassas med rem 
och dragsko, 1 p. Inget nämnvärt 
stramande noterat, 2 p.

 11

Täcket går relativt långt ner på 
låren och bogarna. Det täcker under 
bröstkorgen samt i princip hela 
 buken. Det täcker också halsen 
upptill och på sidorna samt en bra 
bit ner över svansen, 5 p. Täcket 
följer kroppens linjer bra, men står 
ut lite runt låren, 3 p. Passformen 
regleras med rem och dragsko 
under halsen. Täcket fästs med 
lämplig passning runt midjan med 
en �ärp runt hunden och en �ärp 
upp mellan frambenen, 1 p. Inget 
nämnvärt stramande noterat, 2 p.

 11

Funktion Skyddet mot underlaget är så där, 
materialet ger bra skydd, men 
 täckningen blir inte fullständig, 
med tvekan 2 p. Materialet skulle 
kunna ge utmärkt skydd mot 
vädret, men begränsas av glipor 
och exponerade delar, särskilt vid 
låren, 1 p. Materialet är i praktiken 
vattentätt och även sömmarna höll 
så gott som tätt, 3 p.
 6

Skyddet mot underlaget är relativt 
bra, täcket läcker knappast men det 
kan vara svårt att få heltäckande 
skydd mot underlaget, 2 p. Skyddet 
mot väder är också relativt bra, men 
begränsas av glipor och exponerade  
delar, inte minst på låren, 2 p. 
Materialet är i praktiken vattentätt 
och även sömmarna höll så gott 
som tätt, 3 p.
 7

Skyddet mot underlaget är bra, 
hunden sov utan att skaka på 
frusen mark med snörester, men 
på blöt mark kan fukt till slut krypa 
igenom, 2 p. Skyddet mot väder är 
mycket bra, lugnt vilande hund i 
blåsigt nollgradigt väder och bra 
motståndskraft mot regn, 3 p. 
Materialet står emot mycket vatten 
men är inte helt vattentätt, 2 p.
 7

Skyddet mot underlaget är mycket 
bra, hunden sov utan att skaka i 
tunn snö, 3 p. Skyddet mot väder 
är också mycket bra, lugnt vilande 
hund även i snöblandat regn, 3 p. 
Materialet är vattentätt. Även om 
ett minimalt läckage kunde märkas 
i sömmar är det värt 3 p.

 9

Omdöme Täcket är bra, men kan vara tänkt 
för aktiva friluftshundar snarare än 
vilande jakthundar. Det är gjort i 
utmärkta material, verkar vara  
bekvämt för hunden och medger 
hög rörlighet, men täcker lite för 
 dåligt. Hektors täcke såg  visserligen 
ut att vara rätt storlek, men en 
 storlek upp hade gett lite bättre 
skydd över ryggslut och svansrot.

 14

Ett lätt täcke som ger bra skydd 
för en vilande hund, utom kanske 
under de värsta ruskvädersdagarna. 
Kan vara designat för att bäras av 
en hund i rörelse snarare än för att 
ge fullt skydd i vila, men det är ett 
väl fungerande alternativ. Storleken 
vald efter rygglängd kändes rätt.

 16

Ett mycket väl skyddande täcke 
som vann hundens stora gillande, 
utmärkt på �älljakterna. Det kan 
ha begränsningar under dagar med 
blötsnö på marken, eftersom fukt 
till slut pressar igenom. Storleken 
vald efter rygglängd kändes rätt.

 18

Delad testvinnare, bästa 
skyddan de täcke. Ett utmärkt 
skydd för hunden vid rast i kärvt 
väder. Klart uppskattat, hunden 
vilade lugn i hårt väder. Storleken 
vald efter rygglängd kändes rätt.

 20

SKYDDANDE TÄCKEN
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Sporting Saint torktäcke 
(Towelling Dog Coat) Out-n-out Warmwool Plus Canelana Ambassadör Hundlands, Hybrido

Riktpris 755 kronor.  Från 1 295 kronor. Från 619 kronor. Från 699 kronor.

Beskrivning Tork- och värmetäcke i tjock 
 bomullsfrotté. Suger fukt ur pälsen 
och värmer. Dubbla tyglager men 
inget invändigt foder för snabb 
torkning. Tvättas i maskin 40 
grader. Storlekar från 41 till 71 
 centimeters rygglängd.  
Test exemplaret i storlek 24 tum  
(motsvarar 61 centimeter),  
vikt 546 gram.

Värmetäcke i dubbla lager. Det 
yttre lagret i 75 procent ull ska 
ge  v indskydd, det inre lagret i 
100  procent ull isolerar. Detaljer i 
stretchmaterial för bra passform 
och rörlighet. Loggor i re�ex-
material. Kan tvättas i maskin, 
ylletvätt 30 grader. Storlekar från 
27 till 70 centimeters rygglängd. 
 Testexemplaret storlek 60,  
vikt 277 gram.

Värmetäcke. Materialet är tjock 
merinoull. Elastisk ribbstickad del  
under halsen. Re�ex. Kan  maskin - 
tvättas i 30 grader ull program med 
därtill avsett tvättmedel. En lång 
rad storlekar utifrån rygglängd men 
även speci�kt för vissa rasgrupper. 
Testexemplaret storlek L,  
vikt 404 gram.

Värmetäcke. Materialet är tjock 
merinoull. Softshell i fästdelarna. 
Re�exer. Kan maskintvättas i 30 
grader eller ullprogram med därtill 
ägnat tvättmedel. Tolv storlekar för 
23 till 80 centimeters rygglängd.

Täckning Täcket går ganska långt ner på 
låren, men täcker inte baksidan 
och når inte ut över svansen. Det 
går ner en bra bit över bogarna och 
går ut en bit över halsens ovansida, 
men täcker inte under bröstet och 
bara remmens bredd under buken, 
3 p. Täcket följer kroppens linjer 
bra, 4 p. Täcket justeras framtill 
under halsen med kardborre, samt 
runt kroppen med en rem med 
kardborrelås, 1 p. Inget stramande 
noterat, 2 p.

 10

Täcket går ganska långt ner på 
låren, rejält ner på bogarna. Det 
täcker ordentligt under bröst korgen 
men inte mycket av buken. Det 
täcker också halsen upptill, samt 
överst på svansen, 4 p. Täcket följer 
kroppens linjer bra, inte minst är 
det smidigt och sitter bra oavsett 
hundens ställning, 4 p. Täcket dras 
över huvudet och sedan sticks ena 
frambenet genom ett hål och täcket 
fästs runt kroppen med kardborre. 
Resårremmar håller täcket mot 
bakbenen. Stretch i hals och under 
bröstet. Enkla justeringar, men det 
gav en mycket bra passform, 2 p. 
Inget stramande noterat, 2 p.

 12

Täcket går ganska långt ner på lår 
och bogar. Det täcker ordentligt 
 under bröstkorgen samt halva 
 buken. Det täcker också halsen 
upptill och på sidorna, samt övre 
delen av svansen, 5 p. Täcket 
följer kroppens linjer mycket 
bra när det justerats för hunden, 
4 p.  Pass formen regleras med en 
dragsko vid manken och en vid 
svansroten. Resårremmar håller 
täcket mot bakbenen. Täcket fästs 
med en �ärp runt hundens midja 
(kardborrelås) samt en �ärp upp 
mellan frambenen (kardborrelås 
samt rem med dragsko), 2 p.  
Stretch i halsen, inget stramande 
noterat, 2 p.
 13

Täcket går relativt långt ner på lår 
och bogar. Det täcker ordentligt 
under bröstkorgen samt det mesta 
av buken. Det täcker också halsen 
upptill och på sidorna, samt övre 
delen av svansen, 5 p. Täcket 
följer kroppens linjer mycket 
bra när det justerats för hunden, 
4 p. Pass formen regleras med 
en dragsko vid manken och en 
vid svansroten. Resårremmar 
håller täcket mot bakbenen. Täcket 
fästs med en �ärp runt hundens 
midja  (kardborrelås) samt en �ärp 
i stretchmaterial upp mellan fram-
benen (kardborrelås samt rem med 
aluminiumhake runt kroppen), 2 p. 
Inget stramande noterat, 2 p.
 13

Funktion Det tjocka frottématerialet verkar 
torka hunden snabbt, som angivet. 
Det verkar också värma bra, men 
täckningen är inte helt i klass med 
de andra värmande täckena, 3 p. 
Hunden har de�nitivt gillat täcket. 
I liggande har det enstaka gånger 
korvat sig lite över ryggen, men inte 
tillräckligt för att tappa poäng, 3 p.

 6

Täckningen är bra, men inte helt 
i klass med de största täckena. De 
dubbla lagren ull ger antagligen lika 
bra isolering som konkurrenterna 
med ett tjockare lager, 3 p. Min 
känsla är att detta varit ett av de 
absolut bekvämaste täckena för 
hunden, mycket uppskattat och 
följsamt, 3 p.

 6

Mycket bra täckning kombinerat 
med ett tjockt lager ull ger en 
utmärkt förmåga att hålla hunden 
varm, 4 p. Hunden har tydligt 
uppskattat täcket, kunnat sova 
länge och stilla med det på. Det 
hade kunnat få full pott om det inte 
haft en viss tendens att vridas lite 
då vilande hund snurrar, 2 p.

 6

Mycket bra täckning kombinerat 
med ett tjockt lager ull ger en 
utmärkt förmåga att hålla hunden 
varm, 4 p. Hunden har tydligt 
uppskattat täcket, kunnat sova 
länge och stilla med det på, det har 
dessutom suttit riktigt bra även då 
hunden snurrat, 3 p.

 7

Omdöme Ett e�ektivt torkande och värmande 
täcke som passar mycket bra efter 
blöt apportering. Det täcker dock 
inte hela hunden lika  fullständigt 
som de andra värmetäckena. 
 Hektors täcke var en storlek större 
än rygglängden  indikerade och då 
�ck ändå det främre kardborre-
fästet under  halsen sättas nära sitt 
vidaste läge.
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Ett mycket lätt och väldigt 
 uppskattat värmetäcke som bara 
tappar på att det inte är fullt lika 
heltäckande som de större och 
tyngre konkurrenterna. Mycket 
följsamt, ett intressant alternativ i 
kombination med vindsäck riktigt 
kärva dagar. Användes i en storlek 
större än rygglängden indikerade 
och det var nog rätt.
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Ett utmärkt värmetäcke som täcker 
ordentligt, värmer bra och av allt att 
döma sitter bekvämt. Det är så nära 
delad vinst man kan komma, men 
har haft en aningen större tendens 
att vridas när vilande hund roterat. 
Storleken vald efter rygglängd 
kändes rätt.
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Delad testvinnare, bästa värme-
täcke. Ett utmärkt värmetäcke som 
täcker ordentligt, värmer bra och 
av allt att döma sitter bekvämt. 
Det vinner i stark konkurrens för 
att det suttit extra bra på hunden. 
Storleken vald efter rygglängd 
kändes rätt.

 20

VÄRMETÄCKEN


